ประเภทหลักเกณฑ์คุณสมบัติทั่วไป และคุณสมบัติเฉพาะอื่นๆ หรือสาขางานก่อสร้างทางและสะพานพิเศษ                  
ไม่น้อยกว่าชั้นพิเศษ ประเภทหลักเกณฑ์คุณสมบัติทั่วไป และคุณสมบัติเฉพาะอื่นๆ ไว้กับกรมบัญชีกลาง 

3.11 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง                   
ในวงเงินไม่น้อยกว่า 15,000,000.00 บาท (สิบห้าล้านบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับ
หน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่กรมทางหลวงเชื่อถือ 

3.12 กิจการร่วมค้าที่ยื ่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติ  ดังนี้ 
                                 กรณีที ่ข ้อตกลงระหว่างผู ้เข ้าร่วมค้ากำหนดให้ผู ้เข ้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่ง

[...]

วงเงินในการจัดจ้าง 
    4.1 วงเงินงบประมาณ  50,000,000.00  บาท (ห้าสิบล้านบาทถ้วน) 

5. ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงาน 
     - ต้องดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน 180 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

6. หลักประกันการเสนอราคา 
           - หลักประกันการเสนอราคา จำนวน   2,500,000.00 บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

7. งวดงานและการจ่ายเงิน 
จังหวัด จะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที ่ได ้ทำสำเร ็จจริงตามราคาต่อหน่วย                         

ที่กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงาน และราคานอกจากในกรณีต่อไปน้ี 
(1)  เม ื ่อปร ิมาณงานที ่ทำเสร ็จจร ิงในส่วนที ่ เก ินกว ่าร ้อยละ 125 (หนึ ่งร ้อยยี ่ส ิบห้า)